ditetapkan berdasarkan perhitungan realisasi 2 (dua) Tahun 
Anggaran sebelumnya (Tahun Anggaran 2018), dengan 

rincian sebagai berikut : 

= (Realisasi Pendapatan Umum) - (Realisasi Belanja 

Aparatur    Sipil Negara) 

=    Rp. 894,307,646,771.14 – Rp. 426,941,526,121,00 

=    Rp. 467,366,120,650.14 

Terbilang : (empat ratus enam puluh tujuh milyar tiga ratus 
enam puluh enam juta seratus dua puluh ribu enam ratus 
lima puluh koma empat belas rupiah) 

KETIGA :  Rincian Realisasi Pendapatan Umum dan Realisasi Belanja 
Aparatur Sipil Negara sebagaimana tercantum dalam 
lampiran keputusan ini. 

KEEMPAT : Keputusan  ini  berlaku   untuk  semua  kebijakan yang  
       menggunakan  Kemampuan Keuangan  Daerah   sebagai